DELIBERA DEL PRESIDENTE

n. 14 del 19 luglio 2022

OGGETTO: Sconto tessere Aci per partecipanti al Campionato "ACI Golf 2022".

L'anno duemilaventidue, il giorno 19 luglio, nella sede dell'AC Lecce di via G. Candido n. 2, il Presidente dell'Ente, Dr. Aurelio Filippi Filippi, ha adottato la seguente deliberazione:

IL PRESIDENTE

VISTA la proposta di adesione alla partecipazione al Campionato "ACI Golf" per l'anno 2022, inviata dal Presidente ACI Angelo Sticchi Damiani con prot. aoodir023/00006445/21 del 11.10.2021;

RITENUTA importante la partecipazione dell'Ente al fine di promuoverne le attività sportive secondo l'art. 4 dello Statuto ACI e considerato che l'iniziativa, negli anni precedenti ha riscosso un ottimo gradimento;

VISTA l'adesione dell'Automobile Club Lecce al Campionato "ACI Golf" per l'anno 2022, inviata il 13/10/2021 con prot. ACLE/0002027/21;

RITENUTO importante il riconoscimento di uno sconto sulle tessere ACI ai partecipanti al Campionato "ACI Golf 2022",

VISTO quanto previsto dall'art. 55, comma 5° dello Statuto ACI secondo il quale in caso di necessità e di urgenza il Presidente può adottare, con propria deliberazione, i provvedimenti di competenza del Consiglio ad esclusione di quelli contemplati alle lettere d), e), g), h), i), l) e m) dell'art. 53 dello Statuto ACI. Tali provvedimenti sono sottoposti alla ratifica del Consiglio Direttivo nella seduta immediatamente successiva, che deve comunque essere convocata entro trenta giorni dalla adozione dei provvedimenti stessi;

DELIBERA

- di autorizzare uno sconto sul costo delle tessere ACI per i partecipanti al Campionato "Aci Golf" 2022 secondo le modalità che seguono:
- ACI Gold € 79,00 anziché €99,00
- ACI Sistema € 59,00 anziché € 79,00
- ACI Club € 30,00 anziché € 35,00
- ACI Storico € 100,00 anziché €109,00

- di autorizzare il Direttore a porre in essere tutte le attività per la partecipazione dell'Automobile Club Lecce all'evento "ACI Golf" 2022;
- di sottoporre il contenuto di questa delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica del Consiglio Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna;
- di pubblicare la presente delibera sul sito web www.lecce.aci.it in ossequio agli obblighi di legge in materia di pubblicità e trasparenza.

f.to Il Presidente

Dott. Aurelio Filippi Filippi